НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ К.И. САТПАЕВА»

«Қ. И. СƏТБАЕВ АТЫНДАҒЫ
ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ ТЕХНИКАЛЫҚ ЗЕРТТЕУ

УНИВЕРСИТЕТІ» КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС
АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БІЛІМ ЖƏНЕ ҒЫЛЫМ МИНИСТРЛІГІ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

 БҰЙРЫҚ  ПРИКАЗ
         27. 02. 2020 ж/г.                                                                № 934-д
      Алматы қаласы      город Алматы

О присуждении степени

доктора философии (PhD)

В соответствии с Правилами присуждения степеней, утвержденными

приказом Министра образования и науки Республики Казахстан от 31.03.2011 г.

№127, Положением о диссертационном совете НАО «КазНИТУ им. К.И. Сатпаева»,

утвержденным решением Правления НАО «КазНИТУ им. К.И. Сатпаева» от

29.12.2018 г. №55, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Төлеутай Гаухар – освоившей программу докторантуры (PhD) и

защитившей диссертацию по теме «Физико-химические, комплексообразующие и

каталитические свойства полиамфолитов», присудить степень доктора философии

(PhD) по специальности 6D072100 – «Химическая технология органических

веществ».

2. Выдать Төлеутай Г. диплом о присуждении степени доктора философии

(PhD) в установленном порядке.

Основание: выписка из протокола заседания Диссертационного совета НАО

«КазНИТУ им. К.И.Сатпаева»  по специальности 6D072100 – «Химическая

технология органических веществ» от 14.02.2020 г. №4.

          Ректор

Бейсембетов И.К.